
PORTARIA PGJ/PI Nº 435/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício nº 273/2018-CGMP/PI, 

R E S O L V E

DESIGNAR, nos termos do art. 8º do Ato CGMP/PI nº 01/2003, a Assessora Técnica CYNARA
MARIA CARDOSO VERAS ALVES,  Psicóloga,  para proceder  a  avaliação das  competências
psicológicas dos Promotores de Justiça em estágio probatório, durante os eventuais afastamentos da
servidora LIANDRA NOGUEIRA SOARES DA SILVA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


